様式第６号（第７条関係）

熊谷市エコショップ実施事項報告書

平成 年 月 日

熊谷市長 富岡 清 宛

所在地

（申請者）店舗名

代表者

熊谷市エコショップ認定制度実施要綱第７条の規定により、次のとおり報告し

ます。

本年度、本店は下記の○を付けた取組を行いました。

記

１
エコマーク商品、詰め替え商品等、エコ製品

の積極的な販売

１ 販売が増加した

２ 特に変化なし

３ 減少した

４ 不明

２ 資源化物等の店頭回収

１ 回収が増加した

２ 特に変化なし

３ 減少した

４ 不明

３ レジ袋の削減又はマイバッグ等持参の推進

１ 削減が進んだ

２ 特に変化なし

３ 進まなかった

４ 不明

４ 商品の簡易包装の推進

１ 簡易化が進んだ

２ 特に変化なし

３ 進まなかった

４ 不明

認定番号